
 

 

 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Základní škola Děčín VI, Na Stráni 879/2, příspěvková organizace jako zadavatel vyhlašuje 
výzvu pro předložení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 

 
Článek 1 

Název veřejné zakázky: Oprava střechy budovy ŠD, Klostermannova 869/74 

Zadavatel 

Název: Základní škola Děčín VI, Na Strání 879/2, příspěvková organizace 

IČO : 72743891 

Adresa sídla: Na Stráni 879/2, Děčín VI, 405 02 

Právní forma: Příspěvková organizace 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat: 

Mgr. Vít Průša, ředitel, Mgr. Petra Křivánková, zástupce ředitele 

Kontaktní osoby: Mgr. Vít Průša 

Telefon: +420 723464622 

E-mail: vit.prusa@zsnastrani.cz 

 

 
Článek 2 

Vymezení předmětu veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je: 

 

Oprava střechy budovy školní družiny, Klostermannova ulice 869/74, Děčín VI - Letná 
Oprava střechy dle popisu prací veřejné zakázky. 

 

Popis prací: 
- klempířské opravy střešního pláště z mědi, drobné opravy žlabů a svodů, 

- nátěr střešního pláště včetně žlabů a svodů (barvou dle požadavku zadavatele: PRIMALEX 3 v1, jednovrstvá 

barva na kov, syntetická č. 0515 – zelená, vhodná na ocel, hliník, meď, pozink, rychleschnoucí), 

- rozměr střešního pláště: cca 468  m
2
,  

- výměna 3 kusů střešních výlezů (600x600 mm), 

- oprava komínové lávky (cca 2,5 m). 

 

 

Termín plnění:    září až říjen 2017 

 

Předpokládaná hodnota  199 000,- Kč (bez DPH) 

zakázky v Kč: 

 

ZÁKLADNÍ   ŠKOLA -  Děčín VI   Na Stráni 879/2  příspěvková organizace    

 

 405 02   Na Stráni 879/2  Děčín VI                  412537133   

 

E-mail:    posta@zsnastrani.cz                                        WWW:  zsnastrani.cz 

 

mailto:posta@zsnastrani.cz


Lhůta pro podávání nabídek  zahájení: 1. 9. 2017   

     ukončení: 15. 9. 2017 

 

 

Místo dodání/převzetí   Školní družina Klostermannova 869/74, Děčín VI - Letná  

nabídky: 
 
 
 

Článek 3 
Požadavky na varianty 

 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

  
Článek 4 

Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu jako celkovou za plnění, a to cena za celkové dílo.  

Nabídková cena bude stanovena jako cena „nejvýše přípustná“ a musí v ní být zahrnuty veškeré náklady spojené 

s realizací předmětu veřejné zakázky (včetně nákladů na úklid staveniště, odvozu případného odpadu).  

Všechny případné náklady a výdaje s vypracováním a předložením nabídky nese uchazeč.  

Zadavatel stanoví, že při hodnocení rozhoduje pro plátce DPH i pro neplátce DPH cena s DPH. 

 
Článek 5 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

 

 

Uchazeč předloží v nabídce následující dokumenty:  

1. Krycí list nabídky 

2. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů  

3. Čestné prohlášení o neúčasti na přípravě nebo zadání předmětného řízení v rámci veřejné zakázky 

malého rozsahu  

4. Výpis z obchodního rejstříku – ne starší 90 dní  

5. Doklad o oprávnění k podnikání 

6. Rozpočet 

 

Nabídka bude předložena prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

(https://zakazky.mmdecin.cz) nejpozději do 15. 9. 2017 do 12:00 hodin.  

 
Článek 6 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

 

Zadavatel požaduje splnění kvalifikačních předpokladů v následujícím rozsahu:  

- základní kvalifikační předpoklady v rozsahu uvedeném v příloze č. 2 této zadávací dokumentace a to 

formou čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat za uchazeče; 

- profesní kvalifikační předpoklady předložením:  

o výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán - ne starší 90 dní,  
o výpisu z živnostenského rejstříku. 

 

Článek 7 
Způsob hodnocení nabídek 

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší celková nabídková cena. Hodnocena 
bude celková nabídková cena v Kč vč. DPH. 

 

 

 

https://zakazky.mmdecin.cz/


Článek 8 
Ostatní podmínky zadávacího řízení 

 

Zadavatel nehradí uchazečům náklady vzniklé z účasti v řízení.  

Pokud dojde k nesouladu údajů uvedených v zadávací dokumentaci a v obchodních podmínkách, platí to, co je 

uvedeno v obchodních podmínkách.  

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnutí všech nabídek, právo změnit nebo zrušit poptávku a právo možnosti 

neuzavření smlouvy se žádným z uchazečů.  

Uchazeč spolu s podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek 

v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zák. č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů).  

Zadávací dokumentace je poskytovaná všem uchazečům elektronicky přes elektronický nástroj e-ZAK na adrese: 
https://zakazky.mmdecin.cz/. 

 

Článek 9 
Podmínky realizace 

 

 S vybraným dodavatelem bude uzavřena smlouva o dílo. 

 Nátěr bude proveden barvou uvedenou v čl. 2 této zadávací dokumentace. 

 Cena za dílo bude uhrazena až po dokončení díla na základě vystavené faktury se splatností min. 10 dní.  

 Smlouva i faktura budou obsahovat systémové číslo VZ: P17V00000181. 

 Dílo musí být předáno nejpozději do 31. 10. 2017. 

 Součástí nabídkové ceny jsou veškeré náklady spojené s dílem včetně úklidu staveniště, odvozu 

případného odpadu, ad.. 
 

 

Článek 10 
Přílohy zadávací dokumentace 

 

Příloha č. 1: Krycí list nabídky (vzor)  

Příloha č. 2: Čestné prohlášení uchazeče o splnění základních kvalifikačních předpokladů  

Příloha č. 3: Čestné prohlášení o neúčasti na přípravě nebo zadání předmětného řízení v rámci veřejné zakázky 

malého rozsahu  

Příloha č. 4: Fotodokumentace střechy 

https://zakazky.mmdecin.cz/

